[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  12.02.2012г.  № 171
Об изменении
вида разрешённого использования

земельных участков
с кадастровым № 67:26:0010105:1698

и кадастровым № 67:26:0010105:9,
и наименования местоположения
земельного участка

с кадастровым № 67:26:0010105:9
Руководствуясь ст. 37 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст. 14, 31.1 Правил землепользования и застройки муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, утверждённых решением Десногорского городского Совета от 24.12.2009г. №164 и на основании заявления индивидуального предпринимателя  Галимова Галима Курбан-Исмаиловича от 04.02.2014г. №85
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Изменить вид разрешённого использования земельного участка с кадастровым номером 67:26:0010105:1698, площадью 201.0  кв.м, расположенного по адресу: Смоленская область, г.Десногорск, 2 микрорайон, с «для выполнения благоустройства» на «для эксплуатации гостевой стоянки».

2. Изменить вид разрешённого использования земельного участка с кадастровым номером 67:26:0010105:9, площадью 20.0 кв.м, с «для установки временной торговой точки» на «для эксплуатации гостевой стоянки».

3. Изменить наименование местоположения земельного участка с кадастровым номером 67:26:0010105:9 с «216400 обл. Смоленская, г.Десногорск, мкр. 2-й, р-н дома 14, 16, уч-к 167» на «Смоленская область, г.Десногорск, 2 микрорайон».

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации  муниципального  образования  «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет».

Глава Администрации                                                                         М.А. Хоботов
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.